

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 987,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 1.80-3.00 เมตร ยาว 160 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 436 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียด
ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 ส.ค. 2568
เป็นเงิน 426,000.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายพิชิตต์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

7.2. นายอมรเทพ กอบกุล หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร กรรมการ

7.3. นายอานนท์ ศรีนนท์เรือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. ถนนภายในองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 - 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 436.00 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	493.00	10.84	5,344.12	1.3642	14.79	7,290.45
2	งานขุดรื้อ							
	2.1 งานตัดต้นไม้พร้อมขุดตอทิ้ง ขนาดลำต้น 8 นิ้ว	ต้น	2.00	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
	2.2 งานขุดล้อมต้นไม้เดิม ขนาดลำต้น 6 นิ้ว	ต้น	10.00	3,000.00	30,000.00	1.3642	4,092.60	40,926.00
	2.3 งานขุดล้อมต้นไม้เดิม ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	ต้น	2.00	2,000.00	4,000.00	1.3642	2,728.40	5,456.80
	2.4 งานรื้อแผงรั้วเหล็ก	แผง	4.00	3,000.00	12,000.00	1.3642	4,092.60	16,370.40
	2.5 งานรื้อเสาไฟ เสาเหล็กกล่อง ขนาด 5" สูง 9 เมตร พร้อมฐาน คสล.	ชุด	4.00	3,000.00	12,000.00	1.3642	4,092.60	16,370.40
	2.6 งานรื้อเสาไฟแบบเหล็กถัก ความสูง 6 เมตร พร้อมฐาน	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
3	งานผิวจราจร คสล. + ทางเชื่อม							
	3.1 ทราดยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	25.00	610.00	15,250.00	1.3642	832.16	20,804.05
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 m.	ลบ.ม.	493.00	377.00	185,861.00	1.3642	514.30	253,551.58
	3.3 เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	96.00	82.10	7,881.60	1.3642	112.00	10,752.08
	3.4 เหล็กรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB 16 (SD 40)	เมตร	190.00	77.89	14,799.10	1.3642	106.26	20,188.93
4	งานขอบคันทาง							
	4.1 ขอบคันทางสำเร็จรูป	เมตร	35.00	500.00	17,500.00	1.3642	682.10	23,873.50
					312,635.82		รวม	426,497.79
							ปรับยอด	426,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ =
 ลงชื่อ.....กรรมการ ✓ =
 ลงชื่อ.....กรรมการ

312,635.82
1.3642